Ama bu mutluluk için yeterli değildir. O, insanı mutlu edecek varlığı şu dizelerinde dile getirmiştir:

*Sümmânîyem göz yaşlarım yürüdü
Bu aşkın dumanı başım bürüdü
Hangi dala tutundumsa çürüdü
Şâh'im senden gayri dal bulamadım*

70 Kırmızı renkli, değerli bir süs taşı. (Mu'allim Nâcî, *Luğat-ı Nâcî*, İstanbul 1322/1904, s. 572).

Unutmamak lazım; kimliğimiz, onu yerleştirdiğimiz kabın şeklini ve rengini alır ve ruhlar incelmeden incelikleri asla göremez!..⁷¹ O halde hayatını sevgilisinden daha çok seven kişi aşk ve irfan davasına hiç kalkışmamalı⁷²: